БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

  _____ март 2018 й.                    № _____                  ____ марта 2018 г.

О внесении изменений на решение Совета сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25 августа 2014 года № 215/37 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» с учетом изменений внесенных решением Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет от 28 апреля 2015 года №257/44
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

           1. исключить из Положения подпункт «д» пункта 1.2. раздела 1 следующего содержания:

           «-создание условий для развития спорта высших достижений и эффективной подготовки спортивного резерва.».

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет по адресу: РБ Янаульский район, с.Месягутово, ул.Мира, д.12, и разместить на официальном сайте  сельского поселения по адресу: http://mesyagut.ru/
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                             И.И.Ахраров